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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

BSI Danmark ApS

Vestergade 42

4990 Sakskghing

e-mailadresse; mail @bsi-danmark.dk
CVR-nr: 36076542

Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016
Danske Bank
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er som tidligere konsulentydelser i forbindelse med certificeringer efter 1SO standarder,
samt udvikling

af nye standarder og rédgivning inden for | nformationssikkerhed, crowdfunding, certificeringer samt

besl asgtede omrader.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Virksomhedens aktiviteter er pabegyndt efter den 1/1 2016 og indeholder de ovennaevnte aktiviteter som
planlagt. Aktiviteterne har tidligere vaaet foretaget i andet regi og der har over de sidte ar vaget en stet
stigning i antallet af certificeringer og konsulentydel ser.

@konomisk er udviklingen derfor tilfredsstillende og der er udsyn til endnu en forbedring i 2017.
Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket specielle begivenheder efter regnskabets aflutning ud over at aktiviteterne fortssdter som
forventet. Aktiviteterne med bogfering udvikler sig dog langsommere end forventet.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Generelt

ﬁéwltatopg;arelse

Balance
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Nettoomsagning .......cccceeeeveveeiveenee.
Eksterne omkostninger ..................

Bruttoresultat .......cccoooeeeeeeeeienns

LANNiNger ....occovvvveeieeeenieeene
Andre driftsomkostninger ..............

Resultat af ordinaer primaer drift

Andre finansielle indtaggter

@vrige finansielle omkostninger

Ordinaert resultat for skat

Aretsresultat .....cocooeeveeeveeeerennn,

Fordlag til resultatdisponering

Overfartresultat .......ocooeevveeeeeeeenn.

Note 2016
Kr.

444,525

-78.249

366.276

-136.680
-73.395

156.201

85
-1.269

155.017

155.017
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Balance 31. december 2016

Aktiver

GoodWIll e

Immaterielle anlasgsaktiver i alt

Grunde og bygninger

Produktionsanlagy og maskiner
Andre anlasg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlagsaktiver i alt

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder
Andre vaadipapirer og kapitalandele

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anleegsaktiver i alt ..................

Ravarer og hjad pematerialer
Fremstillede varer og handel svarer

Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .......cccoovveveviicnienne.
|gangvaaende arbejder for fremmed regning ........ccccceeeeeveeieenee
Tilgodehavender hostilknyttede virksomheder ..........c.ccoccveenne
Tilgodehavender hos associerede virksomheder ...,

Tilgodehavende skat .................

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt

Andre vaadipapirer og kapitalandele
Veardipapirer og kapitalandelei alt

Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

Aktiver i alt .......oooo

Note 2016
kr.

6.161
6.161

6.161

45.090

45.090

85.711
130.801

136.962
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2014/15
kr.
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80.000

80.000
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccooiieiiiic e

Andrereserver

OVEfArt reSUIaL .......ccoveeeveeece e
Fordag til udbytte ........ccooveiiie e

Egenkapital i
Hensadtel se til

At s
UASKUE SKaE oo,

Hensatteforpligtelser i alt ........cccooveeeiieiic e

Gadd til realkreditinStitutter .......oooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee
(€72 Lo ] I 0= 101 2= SRR TR U OO URR TSRO
Skyldig SelSkabsskat ........ccccveeeieiieiecere e

Langfristede gaddsforpligtelser i alt ......cccooeveevivccieeiiecieecs

Gadd til real KreditinStituLter ........cccceveeeeeeereee e
Gaad til DanKer ..o
Leverandarer af varer og tjenesteydelser .........cccovvvvineicninniene
Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ...........cccccoeeenneee
Gaddsforpligtelser til associerede virksomheder ...........cccccvevveneee
Skyldig SelSkassKat .........ccoceriririiiiere
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Forslag til udbytte for regnskabSaret ..........cccovvveveveviviveririsisisienen,

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......cccovevininiininiiicce

Gaddsforpligt

Passiver i alt

ElSEN T AT e

Note

2016
kr.
-80.000

155.017

75.017

23.551

38.394

61.945

61.945

136.962
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2014/15
kr.
80.000
0

0

0

80.000
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80.000
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